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Svenska Aerogel levererar 2,6 ton Quartzene® till 

nordamerikansk tillverkare inom friluftsindustrin 

 
Svenska Aerogel skickar sin första större order Quartzene® till en nordamerikansk tillverkare av 
termiska isoleringslösningar för friluftsprodukter. Leveransen utgör en viktig milstolpe i det 
pågående samarbetet mellan parterna. 

 

 
 
I samband med kundens beställning på 2 ton Quartzene® tecknade parterna en avsiktsförklaring. Kunden 
har under tiden utökat den önskade mängden i den ursprungliga ordern till 2,6 ton. För att kunna påbörja 
projektet utan dröjsmål valde kunden att låta en del av ordern levereras med flyg redan i maj.    
 
I syfte att möjliggöra en effektiv implementering av Quartzene® i storskalig produktion har kunden behövt 
fatta ett flertal operativa beslut kopplade till sina olika produktionsenheter. Vårens arbete speglar både 
kundens ambition att bygga en långsiktig lösning samt Svenska Aerogel’s engagemang i att stödja en 
effektiv och skalbar implementering. 
 
Diskussionerna om ett framtida ramavtal har fortskridit under processens gång där bland annat 
tariffrelaterade frågor har påverkat tidsplanen. En formalisering av avtalet förväntas ske när de 
återstående stegen är slutförda. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Tor Einar Norbakk, vd. Telefon: 070 616 08 67. E-post: toreinar.norbakk@aerogel.se 
 
Om Svenska Aerogel Holding AB (publ) 
Svenska Aerogel tillverkar och kommersialiserar det mesoporösa materialet Quartzene®. Svenska 
Aerogels affärsidé är att tillgodose marknadens behov av nya material som möter globala mål för 
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hållbarhet. Quartzene® är flexibelt och kan skräddarsys i olika applikationer för att tillföra avgörande 
egenskaper i en slutprodukt. Bolagets vision är att vara den mest värdefulla affärspartnern med 
banbrytande materiallösningar för en hållbar värld.  
 
Svenska Aerogel Holding AB är listat på Nasdaq First North Growth Market. Certified Adviser är FNCA. 
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